

# Årsredovisning

---

## *MF Consult & Invest AB*

559461-7176

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Frisk  
2026-02-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT och företagsutveckling, förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2312-2412
Nettoomsättning	1 732	961
Resultat efter finansiella poster	757	33
Soliditet %	19	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då aktiviteten har ökat i bolaget under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		10 204	35 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-10 000		-10 000
- Balanseras i ny räkning		10 204	-10 204	0
- Årets resultat			237 848	237 848
- Belopp vid årets utgång	25 000	204	237 848	263 052

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	204
Årets resultat	237 848
Summa	238 052

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	238 052
Summa	238 052

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-11 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 731 900	960 992
Övriga rörelseintäkter	2 830	3 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 734 730</b>	<b>964 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-359 795	-413 982
Personalkostnader	-102 532	-404 696
Övriga rörelsekostnader	-15 201	-1 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-477 528</b>	<b>-819 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 257 202</b>	<b>144 957</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	310	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28	-112 260
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-499 718</b>	<b>-112 253</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>757 484</b>	<b>32 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-321 160	-13 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-321 160</b>	<b>-13 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>436 324</b>	<b>18 804</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-198 476	-8 600
<b>Årets resultat</b>	<b>237 848</b>	<b>10 204</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 2 295 619	2 477 056
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2 295 619	2 477 056
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 295 619</b>	<b>2 477 056</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	180 709	35 000
Övriga fordringar	34 345	56 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 528	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	219 582	91 095
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	266 157	10 806
<i>Summa kassa och bank</i>	266 157	10 806
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>485 739</b>	<b>101 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 781 358</b>	<b>2 578 957</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	204	0
Årets resultat	237 848	10 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>238 052</i>	<i>10 204</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>263 052</b>	<b>35 204</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	335 060	13 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>335 060</b>	<b>13 900</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 2 000 000	2 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 681	2 630
Skatteskulder	198 476	8 600
Övriga skulder	-27 010	12 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 099	6 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>183 246</b>	<b>29 853</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 781 358</b>	<b>2 578 957</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 477 056

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

318 563

2 477 056

Utgående anskaffningsvärden

2 795 619

2 477 056

*Förändringar av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar

-500 000

-

Utgående nedskrivningar

-500 000

-

Redovisat värde

2 295 619

2 477 056

Aktierna är i det norska bolaget Skytech Control AS och svenska Neolar AB.

### Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-03

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mats Frisk*

Mats Frisk

2026-02-03

*Lina Frisk*

Lina Frisk

2026-02-03